UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:           /KCN-LĐ
V/v triển khai xây dựng Kế hoạch

phòng, chống dịch Covid-19 tại doanh

nghiệp trong các KCN

Bắc Giang, ngày         tháng 7 năm 2021

Kính gửi: Doanh nghiệp trong các KCN

Thực hiện Văn bản số 3482/UBND-KGVX ngày 14/7/2021 của UBND

tỉnh về việc mẫu kế hoạch phòng, chống dịch Covid-19 cho CSSXKD và mẫu

cam kết phòng, chống dịch tại các khu nhà trọ;

Để chủ động trong công tác phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn các

KCN, Ban Quản lý các KCN đề nghị doanh nghiệp thực hiện xây dựng Kế

hoạch phòng, chống dịch Covid-19 tại cơ sở sản xuất kinh doanh theo mẫu của

Bộ Y tế (mẫu kèm theo) gửi về Ban Quản lý các KCN tỉnh trước ngày

22/7/2021 qua địa chỉ email: quanlylaodongkcnbacgiang@gmail.com.

Ban Quản lý các KCN đề nghị các doanh nghiệp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;
- Các phòng, đơn vị trực thuộc Ban;

- Lưu: VT, LĐ.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

		quynv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2021-07-15T17:09:12+0700

		2021-07-16T07:52:23+0700

		2021-07-16T07:52:44+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2021-07-16T07:53:09+0700